
/-\

/‘\

.; 1;‘
. ’)~1&7

Ftcbi-ic:-.1
F‘ do ‘*'I“¢

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

ATA DE SESSAO - ADJUDICACAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 1703.01/21
Processo Administrativo N° 15020003/21

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 26/03/2021 10:28:10

MOVIMENTOS DO PROCESSO
26/03/2021 17:11 :44 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO CLEITON DA SILVA ANDRADE
26/03/2021 17:37:07 CADASTRO DE PROPOSTA CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA _
26/03/2021 19:25:31 MENSAGEM PREGOEIRO
VALOR DE REFEERENCIA: QUANTIDADE DE MESES: 09 (NOVE), VALOR MENSAL DE REFERENCIA: R$ 10.166,67, VALOR
GLOBAL DE REFERENCIA: R$ 91.500,00.
28/03/2021 18:12:06 REQUERIMENTO DE IMPUGNACAO FRANCISCO CLEITON DA SILVA ANDRADE (22.731.039/0001-11)
Lei 8.538/2015 Art. 3° Na habilitagéo em licitaofies para 0 fornecimento de bens para pronta entrega ou para a locaqao de materials,
nao sera exigida da microempresa ou da empresa de pequeno pone a apresentaoéo de balango patrimonial do Liltimo exerclcio
social. Dianle do dispositivo legal, podemos dizer que ha uma exceoao que dispensa as pequenas empresas na apresentagao do
balanoo, que é nas licltagoes realizadas pela Administraqao Pfiblica Federal cujo objeto seja para “fornecimento de bens para pronta
entrega ou para a locaoao de materiais."
Abrimos paréntese, para salientar que o decreto criou uma possibilidade nao estabelecida pela Lei complementar 123/2006. Digo isto,
porque somente a lei pode obrigar ou vedar, 0 decreto so pode regulamentar a lei. Fechamos paréntese.

Frisamos também que apesar de citarmos que o decreto é federal, ou seja, subordinam-se apenas entidades federais. ha uma
relevancia significativa uma vez que 0 paragrafo unico, artigo 47 da Lei 123/2006 versa que:

Paragrafo unico. No que diz respeito as compras publicas, enquanto nao sobrevier Iegislaoéo estadual, municipal ou regulamento
especifico de cada orgao mais favoravel a microempresa e empresa de pequeno porte, aplica-se a legislagao federal. Nesse
Entendimento, ldentificamos que o servigo a ser prestado, caracteriza Assessoria e Consultoria em Tl, (Sen/i<;os de pronta entrega),
devendo portanto, tal exigéncia ser suprimida deste edital, garantindo ampla participagao de empresas desobrigadas.
30/03/2021 09:57:55 ALTERACAO DE PROPOSTA FRANCISCO CLEITON DA SILVA ANDRADE '
30/03/2021 1 2:05:35 ESCLARECIMENTO REQUERIDO FRANCISCO GONDIM (036.805.383-O8)
O termo de referéncia nao deixa claro se a empresa deve fornecer o sistema ou se deve somente prestar assessoria para
implementar um sistema ja adquirido pela secretaria. E ainda, nao especifica quantas pessoas seréo cadastradas no sistema, caso 0
sistema seja fornecido pela empresa vencedora. Solicitamos esclarecimento sobre as duas perguntas.
31/03/2021 07:53:49 CADASTRO DE PROPOSTA SAMANTHA BAGGIO GOMES ME
31/03/2021 09:10:00 ALTERAQAO DE PROPOSTA SAMANTHA BAGGIO GOMES ME
31/03/2021 09:46:23 RESPOSTA DE IMPUGNAQAO PREGOEIRO
Segue em anexo a Deciséo do Recurso de lmpugna<;ao ao Edital do Processo 1703.01-21-PE.
31/03/2021 14:38:42 CADASTRO DE PROPOSTA NAYANE PINHEIRO MERCADINHO
31/03/2021 17:29:59 CADASTRO DE PROPOSTA REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA.
03/04/2021 11:11:21 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO G LOSSIO NETO
05/04/2021 11:16:13 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO
O termo de referéncia nao deixa claro se a empresa deve fornecer o sistema ou se deve somente prestar assessoria para
implementar um sistema ja adquirido pela secretaria. E ainda, nao especifica quantas pessoas serao cadastradas no sistema, caso o
sistema seja fornecido pela empresa vencedora. Solicitamos esclarecimento sobre as duas perguntas. RESPOSTA: Pergunta 1:
Prestar assessoria. Pergunta 2: De acordo com a demanda da rede de ensino.
05/04/2021 16:19:08 CADASTRO DE PROPOSTA SABRINA PINHEIRO
07/04/2021 11:17:48 CADASTRO DE PROPOSTA MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI
07/04/2021 11:19:48 _ REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA.
07/04/2021 16:17:42

ALTERAQAO DE PROPOSTA
FRANCISCO G LOSSIO NETO

07/04/2021 16:53:56
ALTERACAO DE PROPOSTA
ALTERACAO DE PROPOSTA SABRINA PINHEIRO

MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI07/04/2021 21:26:12
07/04/2021 21:54:41

ALTERAQAO DE PROPOSTA
CADASTRO DE PROPOSTA GEPLAM ASSESSORIA LTDA

08/04/2021 00:44:28 _ ALTERAQAO DE_PROPDSTA

Gerado em: 26/04/2021 09:12:43 *k  \ 1 de 10

GEPLA_MASSES_SORIA LTDA H __ W W_H_AZ__ 7 _

C0.-$;‘,,\\‘ '31,:
‘:9’*'0‘I

1'\:2

,/1: (T
'-._____,-'



/-_\

/\

/_

3Q1):-I,-_§ff\‘\‘L§"¢3 .§Ifi\:‘E;5
L“C7I‘y'

PL‘-U-'5. :
V9-‘Ibm 6° ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

08/04/202110:03:03 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, verificada as propostas e temos oito empresas aptas a participar.
08/04/2021 10:03:31 MENSAGEM PREGOEIRO
Iremos iniciar a disputa.
08/04/202110:37:13 MENSAGEM PREGOEIRO
prezados senhores
08/04I202110:39:10 MENSAGENI PREGOEIRO
esta comisséo informa que um partlclpante fol indevidamente desclassificado, por este motivo, quando a disputa de lance for
encerrada e passarmos para a fase de habilitaqao iremos classificar novamente a empresa e voltaremos novamente a fase de lances
08/04/2021 10:39:23 MENSAGEM PREGOEIRO
pedimos desculpa por este erro
08/04/202111:41:28 I/IENSAGENI PREGOEIRO
A Comisséo informa que iré conferir a documentaoao da Empresa vencedora e as 13:00hrs retornaremos para aberlura da fase de
Recursos
08/04/202113:01:38 MENSAGEM PREGOEIRO
Foi verificada a Documentagao da Empresa vencedora do melhor lance e a mesma esta habilitada, sendo declarada vencedora.
08/04/2021 13:02:03 MENSAGEM PREGOEIRO
Sera iniciado portanto a fase de recursos.
06/04/202113:21:05 MENSAGEM PREGOEIRO
Recurso deferido, aguardando apresentagao do Recurso no prazo mencionado em Edital.
22/04/202109:42:05 MENSAGEM PREGOEIRO
Solicitamos a empresa vencedora do certame SABRINA PINHEIRO para enviar a proposta adequada oonforme item 12 do Edital.
26/04/202109:12:24 MENSAGEM PREGOEIRO
Qornpridos todos os requisitos referentes ao Edital, a Comissao informa que 0 cename sera homologado.

LOTE 1 - ADJUDICADO
ITEM 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: Sen/iqos Modelo: Servioos
Descrigao: Consultoria e suporte da plataforma Google G Suit For Education,com criagao da conta G Suit e contas institucionais para
o uso GOHUCISO gestor, docentes e dlscenies das escolas municipais, bem como formagao continuada de professores para suporte
nas aulasremotas e na utilizaoao de Tecnologias educacionais. para atenderas necessidades das esoolas da rede municipal do
municipio deMilha/Ce.
Quantidade: 9 Valor Unit.: 3.200,00 Valor Total: 28.800,00

CLASSIFICAQAO
Razz’-io Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

1 SABRINA PINHEIRO 015 33.226. 777/0001-28 10099.00 3200,00 Sim
_ 2 REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA 005 39. 725.594/0001-33 10.150,00 3.550,00 Sim

3 GEPLAM ASSESSORIA LTDA 047 40.935.171/0001-27 10.120,00 5.615,00 Sim
4 FRANCISCO G LOSSIO NETO 089 37.891 .589/0001-75 10.166,67 5.618,00 Sim
5 MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI 092 22. 404.550/0001 -09 10.166,67 5619,00 ' Sim
6 SAMANTHA BAGGIO GOMES ME 052 29.448635/0001-38 10166.00 9.000,00 Sim
7 FRANCISCO CLEITON DA SILVA ANDRADE 030 22.731 .039/0001-11 10.000,00 10.000,00 Sim
8_NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 020 27. 0_31 .440/0001 -62 10.166,67 5166,67 _ Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

W CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA _ 074 11.862.585/0001-75 16.000,00 16000.00 Sim

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial _ Oferta Final

- MOVIMENTOS DO LOTE

Gerado em: 26/04/2021 09:12:43  W 2 de 10



,~

\

26/03/2021 10:28:10

PREFEITURA MUNICIPAL DE II/IILHA - CE
MILHA-CE

PUBLICADO

/

1" ~ ' ‘ ‘Q

611$

4/_k Lab

/iv" _,;'_""":1;/9
11'--135 .11% ~\=av?’261/

,3 F*.\.'. 1°? '5?)‘Z

._,,,..-r"

26/03/2021 10:40:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
08/04/2021 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
08/04/2021 10:01 :39 DESCLASSIFICACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA desclassificado. Motivo: Prego acima do valor de referéncia.
08/04/2021 10:03:45 DISPUTA
08/04/2021 10:03:45 LANCE NAYANE PINHEIRO MERCADINHO (PARTICIPANTE 020) 10.166,67

08/04/2021 10:03:45 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 10.150,00

08/04/2021 10:03:45 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 10.099,00
08/04/2021 10:03:45 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 10.166,67
08/04/2021 10:03:45 LANCE MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI (PARTICIPANTE 092) 10.166,67
08/04/2021 10:03:45 LANCE CONECTA PROVEDOR DE INTERNET LTDA (PARTICIPANTE 074) 16.000,00

08/04/2021 10:03:45 LANCE FRANCISCO CLEITON DA SILVA ANDRADE (PARTICIPANTE 030) 10.000,00

08/04/2021 10:03:45 LANCE SAMANTHA BAGGIO GOMES ME (PARTICIPANTE 052) 10.166,00

08/04/2021 10:03:45 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047) 10.120,00

08/04/2021 10:04:05 LANCE SAMANTHA BAGGIO GOMES ME (PARTICIPANTE 052) 9.990,00
08/04/2021 10:04:32 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 9.980,00
08/04/2021 10:04:43 LANCE SAMANTHA BAGGIO GOMES ME (PARTICIPANTE 052) 9.950,00
08/04/2021 10:04:52 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE ‘ 9.920,00

08/04/2021 10:05:04 LANCE SAMANTHA BAGGIO GOMES ME (PARTICIPANTE 052) 9.800,00
08/04/2021 10:05:33 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 9.790,00

08/04/2021 10:05:51 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047) 9.770,00

08/04/2021 10:05:59 LANCE SAMANTHA BAGGIO GOMES ME (PARTICIPANTE 052) 9.700,00
08/04/2021 10:06:09 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 9.780,00

08/04/2021 10:06:19 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 9.600,00
08/04/2021 10:06:29 LANCE SAMANTHA BAGGIO GOMES ME (PARTICIPANTE 052) 9.550,00
08/04/2021 10:06:31 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 9.595,00

08/04/2021 10:06:45 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047) 9. 540, 50

08/04/2021 10:06:52 LANCE SAMANTHA BAGGIO GOMES ME (PARTICIPANTE 052) 9.500,00
08/04/2021 10:07:00 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 9.590,00
08/04/2021 10:07:13 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 9.4ao,o9
08/04/2021 10:07:28 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 9.470,00
08/04/2021 10:07:34 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047) 9.460,00

08/04/2021 10:07:34 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 9.450,00
08/04/2021 10:07:38 LANCE SAMANTHA BAGGIO GOMES ME (PARTICIPANTE 052) 9.400,00

08/04/2021 10:07:45 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047) 9.390,00
08/04/2021 10:07:56 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE O89) 9.440,00

08/04/2021 10:07:56 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICI PANTE 015) ' 9.350,00
08/04/2021 10:08:03 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 9.200,00
08/04/2021 10:08:19 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 9.360,00
08/04/2021 10:08:21 LANCE SAMANTHA BAGGIO GOMES ME (PARTICIPANTE 052) 9.000,00
08/04/2021 10:08:43 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 8.999,00
08/04/2021 10:08:49 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 8.879,00
08/04/2021 10:09:23 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 8.870,00

Gerado em: 26/04/2021 09:12:43 @ 3de10



/-'\

2

06/04/2021 10:09:35 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047)

...,~‘-=~I-—-.~
'.‘.41'“

‘.1

/II

4-I-""'

F.

;'I_ 5'-‘¢“;:".\-_.
-5-1'. '1-D1103 /0

It? G47

[$54
\'\,..

Cyfri9" 1-J

8.875,50
08/04/2021 10:09:46 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047) 8.865, 50

08/04/2021 10:09:53 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 8.865,00
08/04/2021 10:10:04 LANCE MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI (PARTICIPANTE 092) 9.100,00
08/04/2021 10:10:13 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 8.868,00

08/04/2021 10:10:17 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 8.850,00
08/04/2021 10:10:42 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 8.849,00

08/04/2021 10:10:53 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047) 8.860,50
08/04/2021 10:11:04 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047) 8.830,50
08/04/2021 10:11:27 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 8.829, 50

08/04/2021 10:11 :35 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE O15) 8.820,00

06/04/2021 10:11:43 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047) 8.800,00
08/04/2021 10:12:05 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE O15) 8.798,00
08/04/2021 10:12:05 PRORROGAQAO AUTOMATICA
06/04/2021 10:12:12 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 8.795,00

08/04/2021 10:12:14 LANCE GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047) 8,00

08/04/2021 10:12:45 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 8.790,00

06/04/2021 10:12:56 MENSAGEM GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047)
Gostaria de solicitar 0 cancelamento do lance, por erro de digitagao
08/04/2021 10:13:30 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 8.788,00
08/04/2021 10:13:35 LANCE MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI (PARTICIPANTE 092) 8.900,00

08/04/2021 10:13:41 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 8.787,00

08/04/2021 10:13:51 LAN CE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 8.770,00
08/04/2021 10:14:06 MENSAGEM GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047)
Gostaria de saber porque fui desclassificado
08/04/2021 10:14:15 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 8.769,00

08/04/2021 10:14:20 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE O15) 8. 760,00

08/04/2021 10:14:34 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 8.700,00

08/04/2021 10:14:54 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 8.688,00

08/04/2021 10:1 5:29 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 8.670.00
08/04/2021 10:1 5:32 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 8.750,00

06/04/2021 10:16:03 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 8.680,00
08/04/2021 10:16:23 LANCE MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI (PARTICIPANTE 092) 6.650,00

08/04/2021 10:16:25 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 8.660,00
08/04/2021 10:16:40 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 8648,01:
08/04/2021 10:16:41 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 8.655,00
08/04/2021 10:16:45 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 8.640,00
08/04/2021 10:17:15 MENSAGEM PREGOEIRO
estamos verificando esta situaqao
08/04/2021 10:17:20 MENSAGEM GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047)
Senhor pregoeiro poderia se manifestar, por gentileza?
08/04/2021 10:17:21 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 8.630,00
08/04/2021 10:17:28 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 8.645,00
08/04/2021 10:17:33 LANCE MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI (PARTICIPANTE 092) 8.600,00
08/04/2021 10:17:43 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 8.635,00

Gerado em: 26/04/2021 09:12:43 1%  4 de 10



/~

"\

08/04/2021 10:1 8:00 LANCE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE

6'19 DE 1-/0, .4* '%.\
€>§_CO

|__-n-—1-- 1!

_P.u'on'<:a tixizl
. ‘W6 Gm-‘~\‘* /‘~<_ ,/‘

8.500,00
08/04/2021 10:18:11 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) a.4ao,oo
08/04/2021 10:18:29 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 8.490,00
08/04/2021 10:18:53 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 8.475,00
08/04/2021 10:19:10 LANCE MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI (PARTICIPANTE 092) - 8.460,00

08/04/2021 10:19:20 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE ' a.4ss,oo
08/04/2021 10:19:40 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 8.450,00
06/04/2021 10:19:57 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 8. 300,00

08/04/2021 10:19:58 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 8.458,00
08/04/2021 10:20:47 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 8.400,00
08/04/2021 10:20:53 LANCE MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI (PARTICIPANTE 092) 8.380,00
08/04/2021 10:20:55 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 8.280,00
06/04/2021 10:21 :12 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 6.100,00

06/04/2021 10:21:28 LANCE MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI (PARTICIPANTE 092) 8.000,00

08/04/2021 10:21:53 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 7.995,00
08/04/2021 10:22:32 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 7.999,00

08/04/2021 10:22:43 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 7.900,00
08/04/2021 10:22:43 LANCE MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI (PARTICIPANTE 092) 7.990,00

08/04/2021 10:23:02 LANCE MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI (PARTICIPANTE 092) 7.890,00

08/04/2021 10:23:13 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 7.880,00
08/04/2021 10:24:03 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 7.600,00
08/04/2021 10:24:08 LANCE MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI (PARTICIPANTE 092) 7.850,00

08/04/2021 10:24:38 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 7.750,00

08/04/2021 10:25:05 LANCE MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI (PARTICIPANTE 092) 7.700,00

08/04/2021 10:25:49 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 7.600,00

08/04/2021 10:26:16 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 7.500,00

08/04/2021 10:26:43 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 7.300,00

08/04/2021 10:27:11 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 069) 7.45o,oo
08/04/2021 10:27:34 MENSAGEM GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047)
Alguma informaoao? Desde ja grato pela atengéo.
08/04/2021 10:27:35 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 7.001 ,00

06/04/2021 10:28:03 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 7.250,00

08/04/2021 10:28:13 LANCE MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI (PARTICIPANTE 092) 7.000,00
08/04/2021 10:28:49 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 7.000,50
08/04/2021 10:28:55 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE 6.950,00
06/04/2021 10:29:29 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 047: Estamos em contato com a BLL
08/04/2021 10:29:36 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 6900,06
08/04/2021 10:29:59 MENSAGEM GEPLAM ASSESSORIA LTDA (PARTICIPANTE 047)
Ok. Obrigado pela atenoéo.
08/04/2021 10:30:25 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA (PARTICIPANTE 6.850,00
08/04/2021 10:30:30 LANCE FRANCISCO G LOSSIO NETO (PARTICIPANTE 089) 6.925,00
08/04/2021 10:31 :23 LANCE SABRINA PINHEIRO (PARTICIPANTE 015) 6.751.00
08/04/2021 10:31:39 LANCE REEDUCATION CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA. (PARTICIPANTE _ 6.soo,oo
08/04/2021 10:32:17 LANCE MARIA CRISTINA SILVA LINARD EIRELI (PARTICIPANTE 092) 6.490,00

Gerado em: 26/04/2021 09:12:43 fig  5de10

6:2


